
面会再開のお知らせ 
 

新型コロナウイルス感染症の感染対策のため制限してお

りました対面での面会につきまして、令和 5 年 6 月 1 日

より再開することといたしますのでご案内申し上げます。 

なお、今後も医療機関における感染対策は必要となるた

め、以下の条件のもと実施してまいりますので、引き続き

ご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

 

面会時間 ： 月・火・水・金曜日（祝日除く） 13：30～15：30 

 

ご家族様 2名までとし、一回の面会時間は 15分以内でお願いします。 

完全予約制とし、予約受付は平日 11：00～15：30（木曜のみ 11：00～

12：30）までにお電話にてお申込みください。 

面会当日の受付は、療養病棟の患者様は外来棟にあります入院窓口にて、急

性期病棟の患者様は急性期病棟窓口にて、面会票にご記入いただき、面会許

可証をお受け取りください。 

次回の面会予約は、原則 1 週間程度の間隔を空けてからご予約をお願いし

ます。 

 

発熱・咳など風邪症状のある方、また同居家族に発熱などの感染症を疑われ

る症状がある方は面会できません。 

マスクの着用、検温、手指消毒をお願いします。 

患者様への接触はお控えください。 

面会中の飲食はお控えください。 

 

 

 

面 会 方 法 

医療法人社団慶愛会 札幌花園病院 

面会予約受付 平日 11：00～15：30   
      （木曜のみ 11：00～12：30） 

面会時のお願い 

011-561-6131 


